
ZARZĄDZENIE NR ORG.120.29.2021 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 24 września 2021r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
egzaminu kończącego służbę przygotowawczą.  

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372), art.19 ust 4 ustawy z dnia 21 listopada 
2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019r. poz. 1282), w związku 
z §7 ust. 4 Zarządzenia ORG.120.14.2014 Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny 
z dnia 07 maja 2014r. w sprawie przeprowadzenia służby przygotowawczej 
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Juchnowiec 
Kościelny zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję Egzaminacyją do przeprowadzenia egzaminu Pani 
Justyny Naumowicz, która ukończyła służbę przygotowawczą na stanowisku 
Inspektora w Urzędzie Gminy Juchnowiec Kościelny. 

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą: 

1. Teresa Rudzik - Przewodniczący Komisji 

2. Grzegorz Zdanowicz - Członek Komisji 

3. Elżbieta Łupińska - Członek Komisji 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy 
Juchnowiec Kościelny. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

WÓJT 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 03733C79-3631-4003-B903-6CB03D5AAB08. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


